
 
 
 

 المملكة العربية السعودية
 وزارة التعليم 

 جامعة نجران 
 كلية التربية                  

 قسم التربية وعلم النفس          
 

KINGDOM OF SAUDI ARABIA 

Ministry Of Education 

Najran University  

College of Education 

Dep of  Education & Psychology 

 

 
 91/44قرار اداري رقم

 
 .إن رئيس قسم التربية وعلم النفس 
  ًعلى الصلاحيات الممنوحة له نظاماً وبناء. 
 .وبناءً على ما تقتضيه مصلحة العمل 

 

 يقرر ما يلي:

 

لبرنامج ب الوريوس علم  (  Exam Exitختبار نهاية البرنامج ) ا إعداد أولًا: تشككككككككك  ل ل نة
 :على النحو التالي النفس 

 

 الصفة الاسم م

 رئيسا   د. وائل  ناصر آل مقبل 1
 عضوا   رأ . د. محمد خضر عبد المختا 2
 عضوا   عفاف عبد اللاه عثماند.  3
 عضوا   محمد ماهر الحمّار د.  4
 

 هما وفقاً لأنظمة ولوائح ال امعةمهامثانياً: تمارس الل نة 
 هككك 1444  امعيحتى نهاية العام الثالثًا: يعمل بهذا القرار 

 
 ..والله الموفق

 رئيس قسم التربية وعلم النفس                                                                          

                                                          

د. وائل ناصر آل مقبل                                                                   


